[image: image1.wmf]
Администрация городского округа Нижняя Салда

Финансовое управление администрации городского округа Нижняя Салда

ПРИКАЗ

     27.12.2011                                                                                                    №76

О внесении изменений в порядок составления сводной бюджетной росписи бюджета городского округа Нижняя Салда, утвержденный приказом  Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда от 11.01.2011 № 07 «О порядке составления сводной бюджетной росписи бюджета городского округа Нижняя Салда»

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Внести в Порядок составления сводной бюджетной росписи бюджета городского округа Нижняя Салда, утвержденный приказом Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда от 11.01.2011 № 07 «О порядке составления сводной бюджетной росписи бюджета городского округа Нижняя Салда» следующие изменения:

1.1 пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Сводная роспись составляется в разрезе классификации расходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета

В случае утверждения бюджета городского округа Нижняя Салда сроком на год (очередной финансовый год) бюджетная роспись составляется на год.

В случае утверждения городского округа Нижняя Салда сроком на очередной финансовый год и плановый период бюджетная роспись составляется на очередной финансовый год и плановый период.»

1.2 приложение 1 изложить в следующей редакции:

Приложение 1

к Порядку

составления сводной бюджетной

росписи бюджета городского округа Нижняя Салда

                                          УТВЕРЖДАЮ

                                          Начальник Финансового управления

                                          администрации городского округа

                                          Нижняя Салда

                                          _________ _______________________

                                          (подпись)  (расшифровка подписи)

                                          "__" ______________ 20__ г.

               СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ БЮДЖЕТА

                                         ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА
                                на ____ год

           и плановый период  ________________ * годов
Единица измерения: в рублях

Раздел I. БЮДЖЕТНЫЕ АССИГНОВАНИЯ

ПО РАСХОДАМ БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

	Наименование
получателя
бюджетных
средств
и кодов
классификации
расходов
	Код
	  Сумма

	ГРБС
	раздела,
подраз-
дела
	целевой
статьи
	вида
рас-
ходов
	КОСГУ
	на ____
год
	на ____
год <**>
	на ____
год <**>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9
	10

	ВСЕГО

Раздел II. БЮДЖЕТНЫЕ АССИГНОВАНИЯ

ПО ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

	Наименование администратора источников финансирования дефицитов бюджетов
	Код
	Сумма

	главного администратора источников финансирования дефицита бюджета
	классификации источников финансирования дефицита бюджета
	на
____
год
	на
____
год**
	на
____
год**

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ВСЕГО

*Примечание. В случае утверждения бюджета городского округа Нижняя Салда сроком на год поле не заполняется.

**Примечание. В случае утверждения бюджета городского округа Нижняя Салда сроком на год графа не заполняется».

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

И.о.начальника Финансового управления

администрации городского округа Нижняя Салда                Е.А.Голышева

_1404559449.bin